

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2013

ANO: II

EDIÇÃO Nº: 0198 - 03 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO

ERRATA

Com referência ao extrato da prorrogação da ata de registro de preços n.º 150/2012, publicado no dia 28 de dezembro de 2012, fazemos a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de março de 2012.

LEIA-SE: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de março de 2013.

Valentina Helena de Andrade Toneti Prefeita Municipal

ERRATA

Com referência ao extrato da prorrogação do contrato n.º 312/2011, publicado no dia 28 de dezembro de 2012, fazemos a seguinte correção:

<u>ONDE SE LÊ</u>: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 30 de março de 2012. <u>LEIA-SE</u>: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 30 de março de 2013.

> Valentina Helena de Andrade Toneti Prefeita Municipal

ERRATA

Com referência ao extrato da prorrogação do contrato n.º 66/2012, publicado no dia 28 de dezembro de 2012, fazemos a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL № 26/2010. LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL № 26/2012.

> Valentina Helena de Andrade Toneti Prefeita Municipal

ERRATA

Com referência ao extrato da prorrogação do contrato n.º 320/2012, publicado no dia 28 de dezembro de 2012, fazemos a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: PREGÃO PRESENCIAL № 142/2010. LEIA-SE: PREGÃO PRESENCIAL № 142/2012.

> Valentina Helena de Andrade Toneti Prefeita Municipal

ERRATA

Com referência ao extrato da prorrogação do contrato n.º 331/2010, publicado no dia 28 de dezembro de 2012, fazemos a seguinte correção:

ONDE SE LÊ: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 28 de fevereiro de 2012.

LEIA-SE: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 28 de fevereiro de 2013.

Valentina Helena de Andrade Toneti Prefeita Municipal

ERRATA

Com referência ao extrato da prorrogação do contrato n.º 221/2012, publicado no dia 28 de dezembro de 2012, fazemos a seguinte correção:

<u>ONDE SE LÊ</u>: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 30 de abril de 2012. <u>LEIA-SE</u>: PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 30 de abril de 2013.

Valentina Helena de Andrade Toneti Prefeita Municipal





DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2013

ANO: II

EDIÇÃO Nº: 0198 - 03 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 3730/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado em Comissão para o cargo de Diretor Geral do Departamento de Compras e Licitações, da Secretaria Municipal de Administração Símbolo CC1, Fabio Junior Soares, a contar de 01 de janeiro de 2013.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 04 de janeiro de 2013.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO № 3731/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado em Comissão para o cargo de Diretor de Compras e Licitações, da Secretaria Municipal de Administração Símbolo CC2, **Mirele Beatriz Fernandes,** a contar de 01 de janeiro de 2013.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 04 de janeiro de 2013.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO Nº 3732/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado em Comissão para o cargo de Chefe de Divisão de Documentação, da Secretaria Municipal de Gabinete Símbolo CC3, **Vinícius França Albano de Paula,** a contar de 01 de janeiro de 2013.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 04 de janeiro de 2013.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

DECRETO № 3733/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado em Comissão para o cargo de Diretor Geral do Departamento de Desenvolvimento Urbano e Administrativo, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano Símbolo CC1, Rogério Di Credo Gilioli, a contar de 01 de janeiro de 2013.

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 04 de janeiro de 2013.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal





DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR

TERÇA-FEIRA, 08 DE JANEIRO DE 2013

ANO: II

EDIÇÃO Nº: 0198 - 03 Pág(s)

www.jacarezinho.pr.gov.br ATOS DO PODER EXECUTIVO

DECRETO Nº 3734/2012

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACAREZINHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando a Lei Complementar nº 39/2009, de 31.08.2009, e demais alterações,

DECRETA:

Art. 1º Fica nomeado em Comissão para o cargo de Diretor Geral do Departamento de Desenvolvimento de Edificações, da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Símbolo CC1, Augusto Yuji Nojima Spagnuolo, a contar de 01 de janeiro de 2013. Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário.

Palácio São Sebastião, Gabinete do Prefeito Municipal de Jacarezinho, em 04 de janeiro de 2013.

Sergio Eduardo Emygdio de Faria Prefeito Municipal

